


N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
4

20
12
32
95
17
8

36
44
16
11
7

24
5
97
98

BARACHET

CAUCHETEUX

DEMAILLE

DIPANDA

GAYDUCHENKO 

KOLAKOVIC

MAPU

MARESCOT

MELIC

POPESCU

SARMIENTO

SIMICU

VIGNERON

VOJINOVIC

PASCHAL 

PETIT

XAVIER

RAPHAËL

ALEXANDRE

ADRIEN

VADIM

ALEKSA

JONATHAN

JOHANNES

FAHRUDIN

MIHAI

DANIEL

ALEXANDRU

ARTHUR

MIHAILO

DREVY

TIMMY

FRA

FRA

FRA

FRA

ROU

SER

FRA

FRA

SER

ROU

ESP

ROU

FRA

FRA

FRA

FRA

ARD

ALG

GB

ARD

ARD/ARG

DC

PIV

PIV

ALD

GB

DC

ARG

ALD

DC

ALD

PIV

196

200

196

202

192

189

182

194

183

195

186

202

182

188

192

198

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DU

SAINT-RAPHAËL VAR HANDBALL

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ



N° NOM PRENOM NAT. POSTE TAILLE
54
1

13
29
6
3
13
35
6

56
11
14
83
34
10
51
23

APPOLINAIRE

BAZNIK

BRIFFE

CARDINAL

CAUSSE 

DELECROIX

DESPREAUX

ESPINHA

FALUVEGI

GUILLO

HOCHET

KAMTCHOP BARIL

LORVELLEC

MENGON 

MOLINIE

SERI

TUZOLONA

LUDWIG

JOZE

ROMAIN

YOUENN

THEOPHILE

FLORIAN

LOUIS

MIGUEL

RUDOLF

ROMARIC

SYLVAIN

HUGO

CORENTIN

MARCO

ROBIN

RUDY

JUNIOR

FRA

SLO

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

POR

HON

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

DC

GB

DC

ALD

ALD

ARD

ARD

GB

HON

FRA

ALG

PVT

DC

DC

ARG

ARG

ALG

191

186

189

189

179

197

194

181

192

207

186

183

180

189

190

195

189

PRÉSENTATION DE L’ÉQUIPE DE

CESSON-RENNES MÉTROPOLE HB

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ



CLASSEMENT 
SAISON 2021/2022

PTS JOURNEE VIC. NUL DEF.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

CRÉTEIL
PARIS

NÎMES

CHAMBÉRY

AIX

CESSON
CHARTRES

SAINT-RAPHAËL

MONTPELLIER

NANCY

LIMOGES

NANTES

TOULOUSE

DUNKERQUE
SARAN

ISTRES

4
2
2
2
2
2
2
1
1
0
0
0
0
0
0
0

2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1

2
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
2
1



LE BRIEF
D’AVANT MATCH
PAR EMERIC PAILLASSON - DIRECTEUR GÉNÉRAL

LE DERNIER MATCH L’INFIRMERIE
J01

29-29
29-27

EFFECTIF AU COMPLET 

CONFRONTATIONS LE DUEL
SRVHB X CESSON

7 VICTOIRES 3 NULS

1 DEFAITE

POUR SAINT-RAPH : 

ROBIN
MOLINIE

VADIM
GAYDUCHENKO

VS

LA CLÉ DU MATCH

SÉRIEUX & INTENSITÉ DÉFENSIVE 
RETROUVEZ L’ENSEMBLE DE LA VIDÉO D’AVANT-MATCH SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX !

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ



DANIEL SARMIENTO
MÉDAILLÉ OLYMPIQUE

Revenir avec la médaille de bronze... Quel est ton sentiment ? 
« Je suis très fier. J’aime partager de bons moments avec mes 
coéquipiers et notamment celui-là ! Ce n’est pas tous les jours 
qu’on peut ramener une médaille olympique à la maison ! »

Une troisième place, selon toi, méritée ? 
« Nous sommes arrivés à Tokyo avec un objectif clair : arriver le 
plus loin possible. Mais, quand il y a des adversaires qui font de 
meilleures performances, ils gagnent. Et ça, il faut l’accepter. » 

Comment as-tu vécu ces Jeux de Tokyo ? 
« Les trois premières journées nous étions comme dans un rêve, avec tous ces sportifs de haut niveau. 
Mais une fois que la compétition commence, nous sommes concentrés sur les matchs ! Le négatif 
était le huis-clos... C’est dommage car, au final, c’est également pour ça qu’on joue : notre public. » 

Comment appréhendes-tu cette nouvelle saison ? 
« J’ai hâte de débuter le championnat et de nous battre, tous ensemble. Premier match contre Mont-
pellier, match di�cile... mais après, nous enchaînons des rencontres où nous devons prendre impéra-
tivement des points. Comme chaque année, mon objectif personnel est de continuer à aider l’équipe 
et d’apporter tout ce que je peux. Bien évidemment, l’objectif premier est de gagner le plus de 
matchs possibles. »  

REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ





REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

RENDEZ-VOUS
WORLD CLEAN UP DAY

SAMEDI 18 SEPTEMBRE - 10:00
PLAGE DU DRAMONT (DÉBARQUEMENT)

EN COMPANGIE DE TOUS LES JOUEURS !



REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

SRVHB.COM


