

















### Présentation de l'équipe du Saint-Raphaël Var Handball





N°	NOM	PRENOM	NAT.	POSTE	TAILLE
4	BARACHET	XAVIER	FRA	ARD	196
20	CAUCHETEUX	RAPHAËL	FRA	ALG	200
12	DEMAILLE	ALEXANDRE	FRA	GB	196
32	DIPANDA	ADRIEN	FRA	ARD	202
95	GAYDUCHENKO	VADIM	ROU	ARD/ARG	192
<b>17</b>	KOLAKOVIC	ALEKSA	SER	DC	189
8	MAPU	JONATHAN	FRA	PIV	182
36	MARESCOT	JOHANNES	FRA	PIV	194
44	MELIC	FAHRUDIN	SER	ALD	183
16	POPESCU	MIHAI	ROU	GB	195
11	SARMIENTO	DANIEL	ESP	DC	186
7	SIMICU	ALEXANDRU	ROU	ARG	202
24	VIGNERON	ARTHUR	FRA	ALD	182
5	VOJINOVIC	MIHAILO	FRA	DC	188
97	PASCHAL	DREVY	FRA	ALD	192
98	PETIT	TIMMY	FRA	PIV	198

## Présentation de l'équipe de Cesson-Rennes Métropole HB





N°	NOM	PRENOM	NAT.	POSTE	TAILLE
54	APPOLINAIRE	LUDWIG	FRA	DC	191
1	BAZNIK	JOZE	SLO	GB	186
13	BRIFFE	ROMAIN	FRA	DC	189
29	CARDINAL	YOUENN	FRA	ALD	189
6	CAUSSE	THEOPHILE	FRA	ALD	179
3	DELECROIX	FLORIAN	FRA	ARD	197
13	DESPREAUX	LOUIS	FRA	ARD	194
35	ESPINHA	MIGUEL	POR	GB	181
6	FALUVEGI	RUDOLF	HON	HON	192
56	GUILLO	ROMARIC	FRA	FRA	207
11	HOCHET	SYLVAIN	FRA	ALG	186
14	KAMTCHOP BARIL	HUGO	FRA	PVT	183
83	LORVELLEC	CORENTIN	FRA	DC	180
34	MENGON	MARCO	FRA	DC	189
10	MOLINIE	ROBIN	FRA	ARG	190
51	SERI	RUDY	FRA	ARG	195
23	TUZOLONA	JUNIOR	FRA	ALG	189

### CLASSEMENT SAISON 2021/2022



	PTS	JOURNEE	VIC.	NUL	DEF.
1 PCRÉTEIL	4	2	2	0	0
2 ® PARIS	2	1	1	0	0
3 NÎMES	2	1	1	0	0
4 CHAMBÉRY	2	1	1	0	0
5 WAIX	2	1	1	0	0
6 + CESSON	2	1	1	0	0
7 CHARTRES	2	1	1	0	0
8 SAINT-RAPHAËL	1	1	0	1	0
9 MONTPELLIER	1	1	0	1	0
10 W NANCY	0	1	0	0	1
11 LIMOGES	0	1	0	0	1
12 UNANTES	0	1	0	0	1
13 TOULOUSE	0	1	0	0	1
14 TO DUNKERQUE	0	1	0	0	1
15 SARAN	0	2	0	0	2
16 ISTRES	0	1	0	0	1



## **LE BRIEF**

PAR EMERIC PAILLASSON - DIRECTEUR GÉNÉRAL



LE DERNIER MATCH

**L'INFIRMERIE** 

#### **EFFECTIF AU COMPLET**















CONFRONTATIONS SRVHB x CESSON

LE DUEL

#### **POUR SAINT-RAPH:**



**VICTOIRES** 







ROBIN **MOLINIE** 



**V**ADIM **GAYDUCHENKO** 

LA CLÉ DU MATCH



SÉRIEUX & INTENSITÉ DÉFENSIVE

RETROUVEZ L'ENSEMBLE DE LA VIDÉO D'AVANT-MATCH SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX!

### DANIEL SARMIENTO MÉDAILLÉ OLYMPIQUE





#### Revenir avec la médaille de bronze... Quel est ton sentiment?

« Je suis très fier. J'aime partager de bons moments avec mes coéquipiers et notamment celui-là! Ce n'est pas tous les jours qu'on peut ramener une médaille olympique à la maison! »

#### Une troisième place, selon toi, méritée?

« Nous sommes arrivés à Tokyo avec un objectif clair : arriver le plus loin possible. Mais, quand il y a des adversaires qui font de meilleures performances, ils gagnent. Et ça, il faut l'accepter. »



#### Comment as-tu vécu ces Jeux de Tokyo?

« Les trois premières journées nous étions comme dans un rêve, avec tous ces sportifs de haut niveau. Mais une fois que la compétition commence, nous sommes concentrés sur les matchs! Le négatif était le huis-clos... C'est dommage car, au final, c'est également pour ça qu'on joue : notre public. »

#### Comment appréhendes-tu cette nouvelle saison?

« J'ai hâte de débuter le championnat et de nous battre, tous ensemble. Premier match contre Montpellier, match difficile... mais après, nous enchaînons des rencontres où nous devons prendre impérativement des points. Comme chaque année, mon objectif personnel est de continuer à aider l'équipe et d'apporter tout ce que je peux. Bien évidemment, l'objectif premier est de gagner le plus de matchs possibles. »



# ST-RAPH & DUNKEROUE

VEN. 24 SEPT

PALAIS DES SPORTS JF KRAKOWSKI RUE DES CHÂTAIGNIERS - 83700 ST-RAPHAËL

















### RENDEZ-VOUS WORLD CLEAN UP DAY

SAMEDI 18 SEPTEMBRE - 10:00 PLAGE DU DRAMONT (DÉBARQUEMENT)



EN COMPANGIE DE TOUS LES JOUEURS!



#### REVENEZ, VIVEZ, VIBREZ

